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Aparat FUJIFILM Instax mini 12 Różowy

Cena 315 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy FUJIINSTAX12PINK

Kod EAN 4547410489071

Producent FujiFilm

Opis produktu

Aparat FUJIFILM Instax mini 12 Różowy

Fujifilm Instax Mini 12 to stylowy i wyjątkowo prosty w obsłudze aparat natychmiastowy, który stanie się gwiazdą każdej
imprezy. Za jego pomocą możesz strzelać fotki jedną po drugiej bez zbędnych przygotowań – ekspozycja i praca lampy
błyskowej są ustawiane automatycznie, a obsługa urządzenia zaskoczy Cię swoją prostotą.
 

Automatyczne ustawianie ekspozycji i uruchamianie lampy błyskowej – prosta obsługa
Włączanie i wyłączanie aparatu oraz uruchamianie trybu zbliżenia następuje poprzez obracanie obiektywu
Tryb zbliżeń ułatwia kadrowanie przy fotografowaniu mniejszych obiektów
Efektowna stylistyka – zaokrąglone krawędzie i pastelowe wykończenie obudowy
Wydruk zdjęcia już po 5 sekundach od naciśnięcia migawki
Wbudowane lusterko pozwala na wygodniejsze robienie autoportretów
Więcej możliwości dzięki aplikacji na telefon INSTAX UP

  

 
Proste robienie zdjęć

Jeśli do tej pory robienie zdjęć nie było Twoją mocną stroną, aparat natychmiastowy Fujifilm Instax Mini 12 może to zmienić!
Urządzenie działa w pełni automatycznie, a więc samoczynnie ustawia ekspozycję i w razie potrzeby uruchamia lampę
błyskową. Twoim zadaniem jest zatem jedynie wciśnięcie migawki, gdy zechcesz uwiecznić kolejną radosną chwilę ze swojego
życia. Zapomnij o skomplikowanych ustawieniach aparatu i baw się bez ograniczeń!

  

 
Obrotowy obiektyw

Obsługę modelu Fujifilm Instax Mini 12 opanujesz w kilka sekund! Głównym elementem sterującym aparatu
natychmiastowego jest obiektyw. Jeśli chcesz włączyć urządzenie, obróć go! Tym sposobem możesz także wyłączyć aparat lub
włączyć tryb zbliżenia. Tak prosta konstrukcja prezentowanego produktu zapewnia wysoki komfort użytkowy każdemu –
niezależnie od wieku i znajomości nowoczesnych technologii.

  

wygenerowano w programie shopGold

https://foto-szop.pl/aparat-fujifilm-instax-mini-12-rozowy-p-69947.html


 

Fotografowanie detali

Wspomniany już tryb zbliżeń dostępny w modelu Fujifilm Instax Mini 12 otwiera przed Tobą zupełnie nowe możliwości
fotografii natychmiastowej. Od teraz możesz robić zjawiskowe zdjęcia nie tylko sobie i swoim przyjaciołom, czy też
zapierającym dech w piersi krajobrazom. Urządzenie przyda się także do uwieczniania detali. Regulowany wizjer dopasowuje
się do obiektywu, więc możesz odpowiednio wykadrować obraz przy fotografowaniu mniejszych obiektów.

  

 
Charakterystyczne wzornictwo

Zaokrąglone krawędzie i przyciągająca spojrzenia, „nadmuchana” forma sprawiają, że Fujifilm Instax Mini 12 ma bardzo
przyjemną dla oczu prezencję. Efekt ten dodatkowo podkręcają pastelowe kolory, w których dostępny jest ten model aparatu
natychmiastowego – taka stylistyka przypadnie do gustu wszystkim młodym ciałem lub duchem osobom!

  

Błyskawiczny wydruk

Podczas szalonej zabawy nie ma czasu na czekanie! Jeśli więc jesteś na imprezie i chcesz robić i po chwili rozdawać zdjęcia
swoim znajomym, Fujifilm Instax Mini 12 okaże się dla Ciebie najlepszym wyborem. Aparat wydrukuje fotografie już po 5
sekundach od naciśnięcia migawki – nie musicie więc tracić czasu, tylko od razu możecie wrócić do tańców i rozmów z
przyjaciółmi.

  

Stworzony do selfie

Na imprezach zawsze wcielasz się w fotografa, więc brakuje Cię na fotografiach? Z Fujifilm Instax Mini 12 możesz to łatwo
zmienić, bez proszenia uczestników zabawy o zastąpienie Cię w obowiązkach. Po prostu obróć aparat natychmiastowy w swoją
stronę i zerknij w lusterko, by upewnić się, że Twoje selfie jest odpowiednio wykadrowane.

 
Aplikacja na urządzenia mobilne

Zainstaluj na swoim telefonie lub tablecie aplikację INSTAX UP!, by korzystać z dodatkowych możliwości aparatu
natychmiastowego Fujifilm Instax Mini 12. Dzięki niej możesz stworzyć cyfrową bibliotekę robionych przez siebie zdjęć,
katalogować je według własnego systemu, udostępniać fotografie znajomym i dzielić się nimi w mediach społecznościowych, a
także pobierać zdjęcia z kompatybilnych aplikacji – INSTAX mini LINK, INSTAX Link WIDE, itp. 

Zawartość opakowania Fujifilm Instax Mini 12

W opakowaniu
Aparat natychmiastowy
2 baterie AA
Instrukcja obsługi w języku polskim
Karta gwarancyjna
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